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شهرستان ها از میان خبرها

شهرستان ها

زمین لرزه روداب سبزوار را لرزاند
پورسخاوت -معاون عمرانی فرمانداری سبزوار گفت: 
ظهر دیروز زمین لرزه ای به بزرگی 3.4 ریشتر در عمق 
9 کیلومتری منطقه عشایری بخش روداب شهرستان 
سبزوار را لرزاند. حسین شاد در گفت وگو با خبرنگار 
خراسان رضوی اظهار کرد: بلافاصله دو تیم ارزیاب و 
امداد و نجات از جمعیت هلال احمر و ستاد مدیریت 
بحران فرمانداری سبزوار به محل حادثه اعزام شدند. وی 
گفت: با توجه به منطقه حادثه و استحکام نداشتن برخی 
منازل در مناطق عشایری بخش روداب، امکانات مورد 
نیاز برای امداد رسانی به حادثه دیدگان نیز پیش بینی 
و به محل بخشداری ارسال شد. شاد خاطرنشان کرد: 
براساس اعلام تیم های ارزیاب، خسارت مالی و جانی 
در این منطقه گزارش نشده است، اما با توجه به شرایط 
خاص منطقه، تیم های امداد و نجات در بخشداری و 

مناطق عشایری مستقر خواهند شد.

فرماندار بردسکن خبرداد:

تخصیص 200 میلیون تومان اعتبار 
برای احداث پارک زائر در شهر انابد

۲00 میلیون  فرماندار بردسکن از تخصیص  نوری- 
تومان اعتبار از محل بودجه زیارت استان برای احداث 
پارک زائر در شهر انابد خبرداد. برات علی نیا با بیان این 
که انابد در دروازه خراسان رضوی و در مسیر جاده ولایت 
قرار گرفته است، افزود: امسال توانستیم برای اولین بار 
از محل بودجه معاونت زیارت استان ۲00 میلیون تومان 
اعتبار برای احداث پارک زائر در شهر انابد بگیریم. وی 
اظهار کرد: بخش انابد با بیش از پنج هزار کیلومتر وسعت 
بزرگ ترین بخش استان خراسان رضوی است و با وجود 
مزارع و باغ های آستان قدس رضوی و معادن فعال از 

ظرفیت بالایی برخوردار است.

نشست اعضای شورای شهر سبزوار برای 
انتخاب شهردار از رسمیت خارج شد

شهر  اسلامی  شورای  اعضای  پورسخاوت-نشست 
سبزوار که قرار بود صبح دیروز در محل فرمانداری این 
شهرستان برگزار شود، از رسمیت خارج شد. به گزارش 
خراسان رضوی، معاون استاندار و فرماندار ویژه سبزوار 
در این باره اظهارکرد: از 9 نفر عضو شورای اسلامی 
شهر سبزوار، چهار نفر در نشست انتخاب هیئت رئیسه 
و شهردار شرکت نکردند که این موضوع سبب شد این 
نشست از رسمیت خارج شود. احمد برادران خاطرنشان 
کرد: دلیل حضور نداشتن این افراد به صورت مستند 
به فرمانداری ارائه نشده ، اما مسلم است برگزاری این 
نشست به وقت دیگری موکول شده است. وی افزود: 
هم اکنون شهرداری سبزوار سرپرست و شهردار ندارد 
و تصمیم های شورای شهر تا زمان انتخاب هیئت رئیسه 

وجاهت قانونی نخواهد داشت.

گزارش خبری

شهرستان ها

مراسم تحلیف اعضای شوراهای اسلامی 
شهر وروستا درتعدادی از شهرهای 

استان برگزار شد 
مراسم تحلیف اعضای شوراهای اسلامی شهر وروستا 
درتعدادی از شهرهای استان برگزار شد.به گزارش 
غضنفری خبرنگارمادر تربت حیدریه ، فرماندار این شهر 
در مراسم تحلیف اعضای شوراهای اسلامی روستاهای 
بخش مرکزی، شوراهای اسلامی را به عنوان بازوان 
توانمند دولت معرفی کرد وگفت:شوراها باید به دنبال 
توسعه همه جانبه در روستا باشند.احمدعلی موهبتی 
دیروز در مراسم تحلیف افزود:شوراها باید نگاهی تصمیم 
گیر وتصمیم ساز در همه عرصه های حوزه خود داشته 

باشندونگاهشان محدود به شورا ودهیاری نباشد.

مراسم تحلیف اعضای شورای شهر طرقبه	 
به گزارش عابد خراسانی  خبرنگار مادر طرقبه، مراسم 
تحلیف اعضای شورای شهر طرقبه شاندیز دراستانداری 
برگزار شد و آقای محمد غلامی به عنوان رئیس شورای 
شهر دوره پنجم انتخاب شد . در این جلسه آقای دکتر 
عابدینی به عنوان نایب رئیس، آقای محمد رجب زاده 
منشی و آقای حسین ثابت گلستانی به عنوان خزانه دار 

شورای شهر دوره پنجم انتخاب شدند.

مراسم تحلیف  اعضای شوراهای شهر 	 
وروستا در شهر مرزی تایباد

به گزارش  کلثومیان خبرنگار مادر تایباد، آیین تحلیف 
اعضای  شوراهای شهر و روستاهای تایباد با حضور منتخبان 
دوره پنجم و چهارم شوراهای شهر وروستا درمحل سالن 
اجتماعات فرمانداری تایباد و باحضور امامان جمعه تشیع 
فرماندارتایباد  راد  شرافتی  برگزارشد.حسین  تسنن  و 
باتبریک انتخاب اعضای جدید و تشکر از اعضای قدیم 
شوراهای شهر وروستاهای تایباد گفت:شهرستان مرزی 
تایباد از نظرجغرافیایی ، سیاسی و اقتصادی تفاوت هایی با 
سایر نقاط استان دارد که می طلبد شوراها و منتخبان جدید 
به حساسیت ها ، توانمندی ها و نارسایی های شهرستان 
توجه داشته باشند و تمام تلاش خود را برای حفظ وحدت ، 
مرزداری ، حل مشکلات و استفاده از توان  مرز برای اشتغال 
مرزنشینان به کار گیرند و از اختلافات و ایجاد حساسیت 

های قومی و مذهبی پرهیز کنند.

مراسم تحلیف در بردسکن،انابد و شهر آباد 	 
به گزارش نوری خبرنگار مادربردسکن، با آغاز به کار 
فعالیت شوراهای اسلامی دوره پنجم مراسم تحلیف 
اعضای شوراهای اسلامی شهرهای بردسکن ، انابد و 
شهرآباد به صورت جداگانه با حضور فرماندار، معاونت 
فرمانداری ، مسئول سیاسی فرمانداری و سرپرست 
انتظامی این شهرستان برگزار شد. دراین مراسم ضمن 
قرائت کلام الهی هریک از اعضای شوراهای اسلامی 
سوگند نامه شورای اسلامی دور پنجم را خواندند و به 
مفاد آن پایبند شدند.مراسم تحلیف و آغاز به کار 94 
نفر از اعضای شوراهای شهر و روستا ظهر امروز در محل 

فرمانداری خلیل آباد برگزار شد.

اختصاص85  از  رضوی  خراسان  استاندار 
میلیون یورو برای راه اندازی پروژه فولاد شرق 
خبرداد.  ملی  بانک  توسط  حیدریه  تربت  کاوه 
دکتر علیرضا رشیدیان  در نشست ستاد اقتصاد 
حیدریه)کارگروه  تربت  شهرستان  مقاومتی 
اشتغال وتولید( گفت: باتوجه به ایجاد اشتغال 
این صنعت،امیدواریم برای تخصیص آن،از طریق 
صندوق توسعه ملی هرچه سریع تر اقدام شود.وی 
بااشاره به سفرهای شهرستانی در راستای تولید 
واشتغال افزود:در این سفرها به صورت تخصصی 
هرشهرستان  وسهم  اشتغال  افزایش  درحوزه 
از اشتغال وارد می شویم وفرمانداران به عنوان 
رئیس کارگروه ها ،باید با همکاری بخش دولتی 
،عمومی وخصوصی اقداماتی را که برای هدف 
چشم اندازترسیم شده است،انجام دهند که تاپایان 

سال به یک جمع بندی نهایی برسیم.
رشیدیان بااشاره به نام گذاری امسال به نام اقتصاد 
دولت  کرد:  تصریح  واشتغال(  مقاومتی)تولید 
نیز این موضوع را به جد در دستورکار خود قرار 
داده و به عنوان یک تکلیف کاری به استانداری 
ها ابلاغ کرده است. رشیدیان یادآورشد:باتوجه 
به نرخ بالای بیکاری در استان که جمعیت 3۲0 
هزار نفری را به خود اختصاص داده است،امسال 
باید 160 هزار شغل ایجاد کنیم که نیازمند جهاد 
همه جانبه است ،به همین منظورمحور فعالیت 
های خود را بر تولید و اشتغال قرار داده ایم و برای 
تحقق آن از طریق سند آمایش سرزمینی و مزیت 
ها وظرفیت های هر منطقه برنامه ریزی می کنیم 
وسهمیه ای را تخصیص داده ایم. بر این اساس بنا 
داریم اشتغال یاد شده،محقق شود. وی یادآورشد: 

توسعه کشاورزی و صنایع تبدیلی وابسته به آن 
ونیز ایجاد صنایع کوچک در کنار صنایع بزرگ به 
منظور هم پوشانی در دستور کار قرار گرفته است. 
استاندار خراسان رضوی همچنین به تسهیلات 
و  امداد  کمیته  مددجویان  برای  زایی  اشتغال 
بهزیستی اشاره کرد و گفت: امسال 5۲ میلیارد 
ریال برای 347 مددجوی تحت پوشش بهزیستی 
و50 میلیارد ریال برای 334 مددجوی کمیته 

امداد در نظر گرفته شده است.
استاندار خراسان رضوی بحث اشتغال جوانان 
تحصیل کرده را از اولویت های استان طی امسال 
اعلام کرد وافزود:امیدواریم تا پایان سال به اهداف 
تعریف شده برسیم.در این نشست فرماندار تربت 
اقتصاد  جلسه  هشت  تاکنون  گفت:  حیدریه 
مقاومتی در قالب 116 کمیته فرعی و هشت جلسه 
اصلی در شهرستان برگزار شده است. احمدعلی 
موهبتی افزود: ازمجموع 116 کمیته فرعی، 173 

مصوبه و از جمع هشت جلسه اصلی، ۲5 مصوبه 
داشته ایم که در کل 85 درصد مصوبات محقق 
شده است. امام جمعه تربت حیدریه نیز گفت: 
اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی زمانی موفق 
خواهد بود که در کنار دولتی بودن، رویه مردمی 

بودنش نیز رعایت شود. 
حجت الاسلام محمد رضا عصمتی افزود:نیت باید 
خدایی باشد واز انتقادقصد تخریب نداشته باشیم.
وی افزود: باید تذکربه شخص در منظر عمومی 
نباشد،در انتقاد زمان شناس باشیم وآبروی افراد 
را در نظر بگیریم.وی بیان کرد: اگر ادبیاتی ملایم 
و به دور از مچ گیری ارائه کنیم،شیوه انتقادی اثر 
گذارو سازنده خواهد بود. در این نشست، مدیران 
استانی به ظرفیت های شهرستان وبرنامه های 
خوددر حوزه های مختلف اشاره وآماری از آخرین 
وضعیت فرهنگی،صنعتی،کشاورزی وگردشگری 

ارائه کردند. 

سفر یک روزه استانداربه تربت حیدریه	 
هفته  شنبه  سه  روز  رضوی  خراسان  استاندار 
جاری در سفر یک روزه خود به شهرستان تربت 
حیدریه،ابتدااز طرح در حال اجرای سایت پرورش 
قارچ سایه رس درروستای سرهنگ بخش رباط 
سنگ این شهرستان بازدید کرد.عملیات اجرایی 
این پروژه از سال 90 آغاز شده و تاکنون با صرف 
90 میلیارد ریال اعتبار حدود 50 درصد پیشرفت 
بزرگ  از  یکی  طرح  این  است.  داشته  فیزیکی 
ترین واحدهای تولید قارچ در شرق کشور خواهد 
بود و در مرحله نخست سالانه هزار و 400 تن 
قارچ در این واحد تولید می شود.دکتر رشیدیان 
روستاهای  های  توانمندی  نمایشگاه  درادامه 
گردشگری شهرستان تربت حیدریه در مجموعه 
تاریخی فرهنگی رباط طبسی رابا حضورجمعی 
از معاونان و مدیران استانی افتتاح کرد.در حاشیه 
این مراسم رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع 
حیدریه  تربت  شهرستان  گردشگری  و  دستی 
گفت: نمایشگاه با هدف معرفی توانمندی های 
روستاییان منطقه از1۲ روستا دایر شده و تولیدات 
و صنایع دستی در معرض دید علاقه مندان قرار 
گرفته است.علی محمدی افزود: در این مرکز رشته 
های فرت بافی، تراش سنگ های قیمتی، زیرآلات 
)زیرانداز(، سفال و گلیم بافی را کارشناسان میراث 
فرهنگی آموزش می دهند و هزینه های آن را کمیته 
امداد پرداخت می کند. استاندار خراسان رضوی 
درسفربه تربت حیدریه از طرح در حال اجرای 
سایت پرورش قارچ سایه رس در روستای سرهنگ 
بخش رباط سنگ بازدید کرد.وی درادامه سفر یک 
روزه خود برای بررسی مشکلات ساختمان جدید 
فرمانداری ، در نشست اقتصاد مقاومتی)تولید 
و اشتغال( این شهرستان شرکت و در پایان از 

کارخانه کاشی زرین شهرستان بازدید کرد.

استانداردر نشست ستاد اقتصاد مقاومتی شهرستان تربت حیدریه خبرداد: 

اختصاص 85 میلیون یورو به فولاد شرق کاوه تربت حیدریه

خبر
شهرستا ن ها

 معدوم سازی 4 تن مواد غذایی فاسد
 و تاریخ مصرف گذشته در بردسکن 

از  بردسکن  درمان  و  بهداشت  شبکه  نوری/مدیر 
جمع آوری و معدوم سازی چهار تن مواد غذایی فاسد 
داد.  خبر  شهرستان  دراین  گذشته  مصرف  تاریخ   و 
دکتر محمد حسین زاده ضمن تقدیر از تلاش شبانه 
انهدام  حاشیه  در   ، محیط  بهداشت  بازرسان  روزی 
مواد غذایی فاسد و تاریخ مصرف گذشته گفت: شبکه 
از  صیانت  راستای  در  شهرستان  درمان  و  بهداشت 
سلامت شهروندان و مسافران علی بن موسی الرضا 
)ع( و ارتقای شاخص های بهداشت و سلامت در جامعه 
، فعالیت های مؤثری را برای عموم مردم برنامه ریزی 
غذایی  مواد  مصرف  عوارض  به  وی  می کند.  اجرا  و 
فاسد به دلیل وجود میکروب هایی مانند سالمونلا و 
اشرشیاکلی و بروز مشکلاتی چون تهوع، استفراغ، 
اسهال، سردرد و سرگیجه و در مواردی نیز بستری شدن 
و حتی مرگ اشاره کرد و گفت : بازرسی اماکن عرضه 
مواد غذایی و نظارت بر نحوه ارائه خدمات توسط این 
اصناف، از وظایف مهم بهداشت و درمان بوده که به طور 
مستمر توسط واحد بهداشت محیط اجرا می شود. مدیر 
شبکه بهداشت و درمان بردسکن با بیان این که طی 
یک سال گذشته تاکنون، چهار تن مواد غذایی فاسد 
مواد  عرضه  فروشگاه های  از  گذشته  تاریخ مصرف  و 
غذایی در این شهرستان جمع آوری شده است، افزود: 
این مواد غذایی شامل انواع نوشیدنی، روغن، کیک، 
آب میوه، لبنیات، ظروف یک بارمصرف و ترشی جات 
بوده که پس از شناسایی توسط بازرسان بهداشت محیط 
جمع آوری و معدوم شد. دکتر حسین زاده بابیان این که 
با فروشندگان مواد غذایی فاسد و تاریخ مصرف گذشته 
به طورجدی و قانونی برخورد می شود، اظهار کرد: این 
افراد به مراجع قضایی معرفی شده و بر اساس ضوابط 
قانونی با آن ها برخورد می شود. وی درخواست کرد: 
مردم هنگام خرید مواد غذایی به این مشخصات دقت 
کنند و تخلفات احتمالی را به بازرسان شبکه بهداشت 
و درمان و یا شماره تلفن 190 سامانه ارتباط مردمی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گزارش دهند.

گزارش جلسه
غضنفری

اخبارکوتاه

شهرستان ها

غضنفری/معاون فنی و عمرانی فرماندار تربت حیدریه از 
بهره برداری 89 پروژه عمرانی با اعتباری معادل 410 
میلیارد ریال در طول هفته دولت در این شهرستان 

خبر داد.
*رئیس شورای اسلامی شهر تربت حیدریه درآخرین 
جلسه شورای چهارم گفت:شورای چهارم یک شورای 
کاملا کاری و به دور از حاشیه های سیاسی و جناحی 
بود.نادر سلیمانی با بیان این که مشکلات و تنگناهای 
مالی و اقتصادی عامل مهمی بر سر راه شورای شهر و 
شهرداری بود که باعث کندی حرکت و اجرانشدن برخی 
برنامه ها شده است، افزود : یکی از نقاط ضعف شورای 
چهارم اطلاع رسانی نکردن به موقع اقدامات و فعالیت 
ها به همشهریان و اصحاب رسانه بود که امیدواریم این 

نقیصه در شورای پنجم رفع شود. 
ومعارفه  تودیع  مراسم  زاده-بابرگزاری  ایشان 
این  درفرمانداری قوچان، فرمانده جدید پلیس راه 
شهرستان معرفی شد.دراین مراسم ، فرمانده پلیس راه 
خراسان رضوی، فرماندار وجانشین فرماندهی انتظامی 
قوچان حضورداشتندکه سرگردعلی ابوچناری به عنوان 
فرمانده جدید پلیس راه قوچان ، معرفی واز خدمات 

فرمانده قبلی قدردانی شد.
*با هوشیاری ماموران پاسگاه کوه سفید باخرز ، 149 
راس گوسفند قاچاق قبل از رسیدن به مقصد کشف شد.
انتظامی  فرمانده  سوی  از  حکمی  طی   - *حقدادی 
به سمت  خراسان رضوی، سرهنگ هوشنگ کیانی 
فرمانده جدید انتظامی تربت جام معرفی و از زحمات 

دوساله سرهنگ محمد یزدانی تجلیل شد. 
*رئیس اداره شهرستان طرقبه شاندیز از برگزاری هفته 
فرهنگی شهرستان طرقبه شاندیز در نیمه اول شهریور 

ماه خبر داد.
* احمد نخعی رئیس شورای اسلامی شهرآباد از انتخاب 
شهرداری  سرپرست  عنوان  به  کبیریان  زهرا  مجدد 

شهرآباد خبرداد. 
 نوری- مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
بردسکن گفت: در بردسکن و بسیاری از شهرستان ها 
بازارچه صنایع دستی نیاز داریم. هم اکنون صنایع 

دستی به صورت پراکنده در سطح شهر دیده می شود. 

فرماندار ویژه نیشابور خبر داد: 

بهره برداری و کلنگ زنی بیش از 105 
پروژه عمرانی نیشابوردر هفته دولت

ایشان زاده-مدیرجهادکشاورزی قوچان گفت: باپیگیری های زیاد برای جبران 
خسارت های سال گذشته تاک داران این شهرستان ، در اثر بیماری سفیدک داخلی انگور، قراراست 
برای کمک به این عده ، درصدی از خسارت ها به حساب آنان واریز شود. جنانی یادآورشد: سال گذشته 
براثربیماری سفیدک داخلی انگور درمناطق مختلفی از قوچان ، بسیاری از باغ های انگور بیش از 80 
درصد آسیب دید و حاصل یک سال رنج وتلاش باغداران نابودشد. هزینه های معیشتی اکثر این باغ داران 
، تنها از پرداختن به این کار وتولید انگور وکشمش است بنابراین درتوسعه وماندگاری تاکستان ها ، لازم 

است تاک داران تشویق و حمایت شوند.

تصرف  رفع  از  شاندیز  طرقبه  شهرستان  شهرسازی  و  راه  اداره  رئیس 
حدود 78 هزار مترمربع از اراضی ملی شهرستان به ارزش بیش از150 میلیارد ریال طی امسال خبر 
داد.به گزارش روابط عمومی  راه و شهرسازی خراسان رضوی، رضا ناصری تاج ور با بیان این که  یکی از 
دغدغه های این اداره حفظ و حراست از اراضی ملی است، افزود: از ابتدای سال 96 یگان حفاظت این 
اداره موفق به رفع تصرف 78 هزار مترمربع از اراضی ملی به ارزش بیش از 150 میلیارد ریال شده است.
وی افزود: ۲8 عملیات تصرف اراضی ملی در شهرستان متوقف و سبب معرفی متصرفان به مراجع قضایی 

شد،  همچنین در این راستا بیش از 30 متصرف به یگان حفاظت شهرستان احضار شدند.

راسخی نیا- فرماندار نیشابور از افتتاح و کلنگ زنی بیش از 105 پروژه عمرانی با 
اعتباری حدود 5۲9 میلیارد ریال خبر داد. شیبانی افزود: برنامه ریزی برای افتتاح و کلنگ زنی 105 پروژه 
عمرانی با اعتباری حدود 5۲9میلیارد ریال که 308میلیارد ریال از منابع دولتی ، 19۲ میلیارد ریال از 
بخش خصوصی و۲9میلیارد ریال از تسهیلات بانکی است در حوزه های عمرانی ، کشاورزی، فرهنگی، راه 
سازی و... تا کنون انجام شده است و در هفته دولت این پروژه ها به مرحله افتتاح ،کلنگ زنی و بهره برداری 
می رسد. عرب پورمعاون فنی و عمرانی فرماندارنیشابور نیز افزود: همزمان باهفته دولت، دیدار با خانواده 
معظم شهدای دولت و مدافع حرم و غبار روبی مزار شهدا در سایر مناطق شهرستان از برنامه های ستاد است . 

رئیس اداره راه شهرستان طرقبه شاندیز خبر داد

رفع تصرف ۷۸ هزار مترمربع از اراضی 
ملی در شهرستان طرقبه شاندیز

مدیرجهادکشاورزی قوچان  خبرداد:

بخشی از خسارت های  تاک داران 
قوچانی پرداخت می شود

چهره ها و خبرها

روایت فرمانده انتظامی استان و 
دادستان قوچان از یک حادثه تیر اندازی
دادستان  و  رضوی  خراسان  انتظامی  فرمانده  زاده/  ایشان 
قوچان از دستگیری عاملان حادثه تیر اندازی در قوچان خبر 
دادند و چگونگی این حادثه را تشریح کردند.دادستان عمومی 
نفر  چند  شبانه  تیراندازی  درپی  گفت:  خراسان  به  قوچان 
درقوچان ، با انجام تحقیقاتی ، بالاخره عامل اصلی شناسایی 
شد ومتهم اصلی پرونده خودرا به مقام قضایی معرفی کرد. 
آذری افزود: متهم دربازجویی ها ، سرانجام به محل اختفای 
سلاح درروستای یزدان آباد اعتراف کرد و پس از اقرار وی ، با 
همکاری پلیس و اطلاعات سپاه ، یک قبضه اسلحه کلاشینکف 
با 11 فشنگ جنگی کشف وضبط شد. وی خاطرنشان کرد 
: درشب تیراندازی ، تیرها هوایی شلیک شد و به یک خودرو 
اصابت کرد که خوشبختانه کسی آسیب ندید اما اگر دربین 
جمعیت تیراندازی می شد بی تردید فاجعه ای به بار می آورد. 
وی افزود: درشب حادثه چهارنفر با شلیک های بی هدف وهوایی 
باعث رعب ووحشت شهروندان شدند که تاکنون دونفر دستگیر 
شدند و تحقیقات برای دستگیری دو فرد متواری درحال انجام 
است.امافرمانده انتظامی خراسان رضوی نیز از دستگیری سه 
عامل تیراندازی شبانه در خیابان فرهنگیان قوچان خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس سردار »قادر کریمی« با 
تشریح عملیات ضربتی پلیس برای دستگیری عاملان تیراندازی 
در قوچان گفت: دو جوان نقاب دار ساعت ۲7 دقیقه بامداد روز 
سی و یکم مردادماه وارد خیابان فرهنگیان ۲ به سمت منطقه 
نسیم آباد قوچان شدند. وی افزود: برابر اظهارات مردی ۲7 
ساله که شاهد این صحنه بود دو جوان موتورسوار اسلحه جنگی 
در اختیار داشتند و جلوی یک مغازه توقف کردند و به سمت 
خودروی پراید این فرد جوان تیراندازی کردند. آن ها به سرعت 
تا سر کوچه رفتند و دوباره بازگشتند. وی اظهار کرد: دو جوان 
موتورسوار دوباره به سمت خودروی پراید و در مغازه تیراندازی 
کردند و متواری شدند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: 
با گزارش موضوع به پلیس 110 بلافاصله ماموران انتظامی 
با توجه به اهمیت موضوع وارد عمل شدند و موتورسیکلت دو 
مرد نقاب دار را که در ابتدای جاده معروف به گاز رها شده بود، 

کشف کردند. وی گفت: در ادامه تحقیقات دو متهم دیگر پرونده 
نیز شناسایی و دستگیر شدند و با بررسی به عمل آمده مشخص 
شد متهمان اسلحه جنگی را داخل خانه ای در روستای یزدان از 
توابع قوچان مخفی کرده اند. سردار کریمی خاطرنشان کرد: 
ماموران انتظامی قوچان ساعت ۲۲:۲5 روز سی و یکم مرداد 
ماه با هماهنگی مقام قضایی، از یک منزل روستایی بازدید و 
اسلحه جنگی را کشف کردند.وی گفت: دو تن از این متهمان در 
بازجویی های به عمل آمده به تیراندازی شبانه اعتراف کردند و 

تحقیقات گسترده پلیسی در این باره ادامه دارد.

 کلاهبرداری یک و نیم میلیاردریالی
 از 11 شهروند

عاملان کلاهبرداری یک میلیارد و 500 میلیون ریالی از 11 
شهروند در شهرستان تربت حیدریه توسط پلیس شناسایی 
انتظامی  فرمانده  آقابیگی  اکبر  شدند.سرهنگ  دستگیر  و 
شهرستان تربت حیدریه با اعلام این خبر گفت: با دریافت 
مرجوعه قضایی با عنوان کلاهبرداری، موضوع در دستور کار 
تیمی از ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی 
افزود: در بررسی اظهارات مال باخته مشخص شد شغل وی 
بستن داربست است و شخصی با مراجعه به وی با معرفی خود به 
عنوان مامور یکی از نهادهای دولتی درخواست بستن تعدادی 
داربست بزرگ در سطح شهر کرده و پس از یک ساعت از زمان 
نصب داربست ها سرقت شده است. سرهنگ آقابیگی تصریح 
کرد: در هنگام رسیدگی به این پرونده شهروندی که مشخصات 
متهم همین پرونده را با شگردی دیگر ارائه کرد گفت: فرد 
کلاهبردار با معرفی خود به عنوان مامور، 400 میلیون ریال 
فرش را دزدی کرده است. وی ادامه داد: کارآگاهان اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پس از بررسی اظهارات مال باختگان، 
تحقیقات میدانی گسترده ای را شروع و با کنترل نامحسوس 
محل های احتمالی تردد متهم، او را روز گذشته در اقدامی 
غافلگیرانه دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم در بازجویی های 
به عمل آمده به کلاهبرداری از این افراد و  9 کسبه دیگر در شهر 
تربت حیدریه با ترفند دریافت هزینه تحویل مرسوله های پستی 
حاوی کاغذ باطله با همدستی دو نفر از دوستانش با یک دستگاه 
نیسان وانت اجاره ای اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان 

تربت حیدریه با اشاره به دستگیری همدستان متهم خاطرنشان 
کرد: در این باره یک میلیارد و 500 میلیون ریال از مال باختگان 
کلاهبرداری شده است که تحقیقات از متهمان با هماهنگی 

مقام قضایی برای کشف دیگر جرایم احتمالی ادامه دارد.

مرگ عابرپیاده درمحورقوچان -فاروج
قوچان  شهرستان  انتظامی  فرمانده  زاده/جانشین  ایشان 
گفت: درساعت 3:51 بامداد چهارشنبه ، درپی گزارش یک 
حادثه تصادف منجربه فوت درمحورقوچان -فاروج ، محدوده 
میدان الغدیر ، ماموران پاسگاه شهرکهنه به همراه عوامل 
امدادی وپلیس راه به محل اعزام شدند.سرهنگ آزادیخواه 
افزود: دربررسی صحنه حادثه مشخص شد خانمی 55 ساله 
که قصد عبور ازعرض جاده را داشته با یک خودروی عبوری 
برخوردکرده و جان باخته است. وی گفت : راننده متخلف قبل 
از رسیدن ماموران وعوامل امداد، محل را ترک کرده ومتواری 
شده است و با توجه به سرنخ ها ، تحقیقات برای دستگیری 

راننده درحال انجام است.

 120 میلیون ریال کالای قاچاق
 در فریمان کشف شد

اصغری/ فرمانده انتظامی شهرستان فریمان در گفت وگو با 
خراسان گفت: پلیس آگاهی شهرستان فریمان در بازرسی 
از دو دستگاه خودرو، 1۲0 میلیون ریال کالای قاچاق کشف 
کرد. سرهنگ علی اکبر قربانی افزود: تیم گشت دایره مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان فریمان هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای فرعی منطقه 
کله منار به دو دستگاه خودروی ال 90 و پراید مشکوک شد و 
آن ها را با علایم هشداردهنده متوقف کرد.وی ادامه داد: پس 
از بررسی مدارک رانندگان دو خودرو، مقدار 100 کیلوگرم 
مغز گردو، 30 کیلوگرم زیره، 104 جفت کفش ورزشی، ۲5 
توپ پارچه و 150 عدد کیف جامدادی قاچاق کشف شد. 
سرهنگ قربانی با اشاره به این که ارزش کالاهای قاچاق 
کشف شده 1۲0 میلیون ریال برآورد شده است، خاطر نشان 
کرد: خودروها توقیف و افراد متخلف با تشکیل پرونده به مقام 

قضایی معرفی شدند.

مقصودی-به دنبال فراخوان عمومی اعضای 
مهلت  آخرین  تا  درگز  شهر  شورای  منتخب 
تعیین شده ۲3 نفر برای تصدی شهرداری درگز 

ثبت نام کرده اند .توحید غلامی رئیس شورای 
اسلامی شهر شهرستان درگز افزود: این افراد 
تخصص های مختلف و مدارک کارشناسی و 

بالاتر دارند و تعدادی از آنان بومی و تعدادی 
نیز غیر بومی هستند. وی از ثبت نام شدگان به 
خاطر احساس مسئولیتی که نسبت به شهر درگز 
دارند قدردانی کرد و افزود: در نظر است وضعیت 
این افراد به زودی بررسی و بانظر سایر اعضای 
شورا، فردی از بین آنان به عنوان شهردار انتخاب 
شود.گفته می شود قراراست از چهارم شهریور 

اعضای جدید شورای اسلامی شهر درگز با ادای 
سوگند فعالیت رسمی خود را آغاز کنند. از سوی 
دیگر شایعاتی مبنی بر انتخاب شهردار فعلی یا 
انتخاب یکی دیگر از افراد ثبت نام شده شنیده 
می شود اما یکی از اعضای شورای اسلامی  شهر 
درگز گفت : تاکنون اعضای منتخب در این باره 

تصمیمی نگرفته اند.

رئیس شورای اسلامی شهر درگز خبرداد: 

ثبت نام23 نفربرای مسئولیت شهرداری درگز


